
Městský úřad Nová VČelnice
odbor výstavby a územního plánování

SPISOVÁ ZN.:
Č.J.:
VYŘIZUjE:
TEL.:
E-MAIL:

DATUM:

výst. 2132/21/Kl
2291/21/SÚ
Roman Klimeš
384371328, 384371327
stavebni2(dvcelnice.cz
stavebnil(ajvcelnice.cz
25.6.2021 VYPRAVENO: 25.6.2021

Sdělení

Městský úřad Nová Včelnice, odbor výstavby a ÚP, obdržel od
žádost o poskytnutí informace

podle zákona č. 106/1999 Sb. dne11.6.2021, ke které uvádíme:

Text žádosti:

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění
následujících informací formou doručení datovou schránkou v elektronické podobě:

- Dodatečné stavební povolení čj. 0260/2 1/SÚ
V zákonem stanovené lhůtě, tj. je nejpozději do 15 dnů ode dne doručení této žádosti očekávám písemnou
informaci doručenou na adresu žadatele datovou schránkou.
V případě nedodržení zákonem stanovené lhůty pro poskytnutí informace bude bez dalšího přistoupeno
k uplatnění ochrany před nečinností.
Toto podání je žádostí o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., jakákoliv jiná účelová
interpretace tohoto podání je nepřípustná.

Odpověď':

Viz. poskytnuté rozhodnutí č.j. .' 0260/21/SÚ, které je přílohou tohoto sdělení

MĚSTSKÝ ÚŘAD
378 42 Nová Včelnice

-8-
('a' /Ĺ|J

Ing. Hana Pácaltová
Vedoucí odboru výstavby a ÚP

Městského úřadu Nová Včelnice

+ příloha - rozhodnutí č.j.: 0260/21/SÚ (celkem 4 strany)

Obdrží:


